

TAN CHONG MOTOR SALES PTE. LTD.
911, BUKIT TIMAH ROAD
SINGAPORE 589623

FINALIZED : ACCIDENT/BODY REPAIRS
WORKSHOP : BUKIT TIMAH
CONTACT NO : 4694091
REFERENCE : INS/IC/LAW/0063/2023
DATE : 01-MAR-2023

25/03/2023

MS FIRST CAPITAL INSURANCE LIMITED
36 ROBINSON ROAD
#16-01 CITY HOUSE
S(068877)
TEL : 65073848
FAX :
ATTN:MOTOR CLAIM DEPT

OWNER'S NAME : MISS TAN YING XIAN
ADDRESS : 11 JURONG LAKE LINK
#16-43
S(648155)
TELEPHONE NO : 90230728

Signature
D/S

TYPE OF CLAIM : DIRECT SETTLEMENT / THIRD PARTY CLAIM
POLICY NO : TP-SBS3388M
VEHICLE NO : SKV882A
MODEL CODE : FRLARBZJ11UEA--A--
MODEL/YEAR : NISSAN QASHQAI 1.2
ENGINE NO : HRA2162434A
CHASSIS NO : SJNFEAJ11U1426628
MILEAGE : 1 KM
DATE IN : 01/03/2023
LIABILITY : 0.00
EXCESS CLAUSE : 0.00
ESTIMATE BY : LAWRENCE
ACCIDENT DATE : 28/02/2023

RRRSL
\$100 x 04
= \$400 x 0.51
= \$204

TAN CHONG MOTOR SALES PTE. LTD.
 BUKIT TIMAH W/SHOP
 SERVICE DEPARTMENT

LABOUR CHARGES FOR ACCIDENT VEHICLE REGN NO SKV882A

S/NO JOB CODE	NATURE OF JOB	ESTIMATED CHARGES	SURVEYOR'S RECOMMENDATION
1 FHI	FOCUS & ADJUST H/LAMP, RESET HORIZONTAL & VERTICAL ALIGNMENT TO FACTORY SPECIFICATION	48.00	.00
2 RPI	PERFORM RUST PROOFING & TREATMENT FOR AFFECTED PANEL \$120/PANEL X 02	240.00	120.00
3 RRUC	REMOVE/REFIX WHOLE UNDERCARRIAGE MECHANICAL PARTS PER SIDE LH FRONT	480.00	.00
4 SEALI	APPLY SEALANT TO ALL AFFECTED PANEL JOINTS & RESEAL NECESSARY AREA \$100/PANEL X 02	200.00	100.00
5 WD42	CHECK WHEEL ALIGNMENT, ADJUST WHERE NECESSARY AND TEST DRIVE VEHICLE	108.00	108.00
6 ZZ/001	REPAIR FRONT BUMPER, LH FRONT DOOR, LH SUPPORT AND RENEW LH FRONT FENDER	1500.00	780.00
7 ZZ/002	S/PAINT FRONT BUMPER, LH FRONT FENDER, DOOR, LH SUPPORT PANEL	1250.00	600.00
8 ZZ/003	RENEW LH FRONT S/RIM AND CONDUCT WHEEL BALANCING	15.00	15.00
9 ZZ/004	SUPPLY AND RENEW LH FRONT TYRE CONTI CONTACT6 215/60R17		
TOTAL LABOUR CHARGES		3841.00	1723.00

TAN CHONG MOTOR SALES PTE. LTD.
 BUKIT TIMAH W/SHOP
 SERVICE DEPARTMENT

MATERIAL LIST FOR ACCIDENT VEHICLE REGN NO SKV882A

S/NO	PARTS DESCRIPTION	PARTS NUMBER	DAMAGED PARTS & PRICES			REMARKS
			NETT	LIST	S/NETT	
1	STRUT KIT-FRONT	E4303-4EA3A			606.10	X
2	ROD-STABILIZER	54618-CY00A	39.60			X
3	LINK COMPL,LH	54501-4EA0B	269.00			X
4	SPDL-KNU LH	40015-4EA0A			602.50	OK
5	HUB ASSY-ROAD W	40202-4EA0A			341.30	OK
6	FENDER-OVER,FRONT ARC LH	63811-4EA0A	584.20			OK
7	FENDER-FRONT LH	F3101-4EAMB	738.90			OK
8	CLIP BUMPER \$1.40 EA X 04	01553-05933	5.60			X
9	LAMP ASSY-LH	26060-4EA0A	726.10			X
10	ORNAMENT-ROAD S/RIM	40342-BR01A			35.60	OK
11	WHEEL-ROAD AL LH FRONT	D0300-4EA1A			1332.70	OK
12	SEAT SPRING RUBBER LOWER	54035-4EA0A	35.60			X
13	STOPPER ASSY INSULATOR STRUCT	54325-00Q0B			96.10	X
14	215/60R17 CONTI CONTACT CC6 LH FRONT \$280 - 20% TYRE				224.00	OK
15	SUNDRIES	NPN			30.00	OK
SUB TOTAL			1323.10	0.00	2566.10	
LESS DISCOUNT (NETT-20.00%, LIST-30.00%, S/NETT-.00%)			264.62	0.00	0.00	
GRAND TOTAL			1058.48	0.00	2566.10	
OVERALL TOTAL			3624.58			

LEGEND: REMARKS(OK) = APPROVED, REMARKS(X) = NOT APPROVED

TAN CHONG MOTOR SALES PTE. LTD.

911, BUKIT TIMAH ROAD

SINGAPORE 589623

SUMMARY OF OVERALL CHARGES FOR VEHICLE REGN NO SKV882A

NETT ITEM	1323.10
LESS 20.00%)	-264.62
NETT AMOUNT	1058.48
LIST ITEM	0.00
LESS 30.00%)	0.00
LIST AMOUNT	0.00
SPECIAL NETT ITEM	2566.10
LESS .00%)	0.00
SPECIAL NETT AMOUNT	2566.10
TOTAL LABOUR CHARGES	1723.00
TOTAL SPARE PARTS CHARGES	3624.58
TOTAL CHARGES	5347.58
ADD 8 % GST	427.81
GRAND TOTAL	5775.39

Work Order: R000018
License: SKV882A
Technician: C7
Odometer: 1
Date: 22.3.23 11:45

C7

**Nissan/Datsun : Qashqai/Dualis : 2013- (J11) : Front Wheel Drive (HT Model - Rear Beam Axle) : Rest of World with 16", 17" Wheel
Thrust Line Alignment**

